
2022年度 TUGx Global Seminar開催のご案内 

 
2022年度「TUGx Global Seminar」を下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。  
新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌に関する制限も緩和されつつありますが、年末に向けまだ予断を許さな
いことから安全を考慮し、今年度もオンラインセミナーとして開催する事といたしました。 
本セミナーではテラダインの製品ロードマップ、新製品、および各種ソリューションをご紹介する予定です。 
本セミナーを通じてテラダインのテスト技術の⽅向性、およびテスト品質、テストコストに対する考え⽅について 
ご理解を深めていただくことで、皆様の⽇頃の業務にお役⽴ていただければと考えております。 
ご多忙の折とは存じますが、皆様のご参加を⼼よりお待ちしております。 
 
開催⽇時︓ 
Day1   2022年12⽉6⽇（⽕） 9︓00 〜 11︓55 General トラック 
Day2   2022年12⽉7⽇（⽔） 9︓00 〜 11︓25 UltraFLEX & x750 トラック 

13︓00 〜 15︓25 ETS トラック 
開催⽅法︓ 
オンライン・ライブ・セミナー 
  
お申込みおよび注意事項︓ 
※ 本セミナーは事前登録制となっております。 
※ 下記リンク先よりご登録ください。 

https://www.teradyne.com/tugx/ 
※ ご参加にあたりお客様の会社と当社間で機密保持契約が締結されている必要があります。 
※ ご登録の際には上記リンク先に記載されている個⼈情報の取り扱いに同意いただく必要があります。 
※ ご登録後、事務局より登録完了メール、視聴⽤ URL を記載したメールを送付します。 
 
お申込み締切︓ 
2022年11⽉30⽇（⽔） 
 
お問合せ先︓ 
担当営業またはセミナー事務局 jpn-seminar@teradyne.com まで 


